Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

AIDAN TECHNOLOGIES SDN BHDAIDAN TECHNOLOGIES SDN BHD

MPCMPC

OFF JALAN GENTING KLANG
TAMAN DANAU KOTA

ASAL

KHIDMAT SEBAGAI TENAGA PAKAR

008600-0026/02/2021 3,400.00

3,400.00

Tiga Ribu Empat Ratus Sahaja.

3,400.003,400.003,400.00

P-NPC-SS20-L91110 3,400.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 3,400.00       CR

.